PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28 января 2014 г.

№ 14

О   ликвидации  муниципального учреждения «Волоконовский                   дом-интернат для престарелых граждан   и инвалидов»

На основании письма департамента здравоохранения и социальной защиты населения Белгородской области от 02.12.2013 г. № 10-29/8837 «Об оптимизации структуры  сети социальных учреждений», в целях оптимизации структуры сети и штатной численности учреждений Волоконовского района, п о с т а н о в л я ю :
1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Волоконовский дом-интернат для престарелых  граждан и инвалидов » Волоконовского района Белгородской области.

2. Создать ликвидационную комиссию в  следующем составе:

	Алейникова

Александра Ивановна
	- директор муниципального учреждения  «Волоконовский дом-интернат для престарелых  граждан и инвалидов», председатель комиссии

	Шопинская

Ольга Анатольевна
	- специалист по кадрам муниципального учреждения  «Волоконовский дом-интернат для престарелых  граждан и инвалидов», секретарь комиссии

	         члены комиссии:

	Карпушина
Нина Ивановна
	- главный бухгалтер централизованной бухгалтерии управления социальной защиты населения администрации района

	Панова

Татьяна Викторовна
	- начальник управления социальной защиты населения администрации района

	Рощупкина

Марина Сергеевна
	- главный специалист отдела по правовой работе администрации района

3. Ликвидационной комиссии (Алейникова А.И.) в срок до 1 апреля 2014 года осуществить ликвидацию муниципального учреждения «Волоконовский дом-интернат для престарелых  граждан и инвалидов» в соответствии с нормами действующего законодательства.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района по социальной политике А.М.Сотникова.
Глава администрации  района                                                  С. Бикетов